
Pag 1 di 2 

REGIONE PIEMONTE BU31 30/07/2020 
 

Codice A1414C 
D.D. 19 luglio 2020, n. 745 
Rettifica, per mero errore materiale della D.D. n. 677 del 3 luglio 2020 avente ad oggetto: 
AESTHETIC NETWORK s.r.l. sede legale e operativa TORINO lungo Dora Pietro Colletta 
67 - Autorizzazione all'esercizio per attività di chirurgia ambulatoriale complessa.   
 

 

ATTO DD 745/A1414C/2020 DEL 19/07/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1414C - Regole del SSR nei rapporti con i soggetti erogatori 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Rettifica, per mero errore materiale della D.D. n. 677 del 3 luglio 2020 avente ad 
oggetto: AESTHETIC NETWORK s.r.l. sede legale e operativa TORINO lungo Dora 
Pietro Colletta 67 - Autorizzazione all’esercizio per attività di chirurgia ambulatoriale 
complessa. 
 
 

 
Vista la D.D. n. 677 del 3 luglio 2020, avente ad oggetto: 
 
AESTHETIC NETWORK s.r.l. sede legale e operativa TORINO lungo Dora Pietro Colletta 67 - 
Autorizzazione all’esercizio per attività di chirurgia ambulatoriale complessa. 
 
Visto che nella premessa della Determinazione viene, in particolare, esplicitato correttamente: 
 
Visto che il legale rappresentante della società AESTHETIC NETWORK s.r.l., P. IVA 
11250520019, avente sede legale ed operativa in TORINO, lungo Dora Pietro Colletta 67 ha 
presentato istanza – pervenuta al Settore competente con prot. regionale n.24690/A1414B del 28 
novembre 2018 ed integrata in data 10 gennaio 2019 con prot. regionale n. 601 e 604/A1414B - al 
fine di ottenere l’autorizzazione all’esercizio, in regime esclusivamente privatistico, per attività di 
Chirurgia Ambulatoriale Complessa, sotto la Direzione Sanitaria del dott. Evangelos Panagiotakos, 
specialista in Anestesia e rianimazione, con funzioni igienico sanitarie e gestionali, presso la sede 
operativa. 
 
Visto che successivamente nella premessa e nel dispositivo della stessa Determinazione 
Dirigenziale, per mero errore materiale, è stato digitato, 
- dott. Evangelos Panagiotakos, specialista in Chirurgia plastica 
in luogo di 
- dott. Evangelos Panagiotakos, specialista in Anestesia e rianimazione; 
 
Considerato che l’esatta lettura nella Determina Dirigenziale n. 677 del 3 luglio 2020, è da 



Pag 2 di 2 

intendersi 
dott. Evangelos Panagiotakos, specialista in Anestesia e rianimazione – quale corretta digitazione, 
in sostituzione dell’erronea digitazione: dott. Evangelos Panagiotakos, specialista in Chirurgia 
plastica; 
 
Considerato, altresì, che, a seguito di quanto sopraesposto ed a seguito dell’istanza presentata dal 
Legale Rappresentante della società AESTHETIC NETWORK s.r.l., la Direzione sanitaria, con 
funzioni igienico sanitarie e gestionali, è affidata al dott. Evangelos Panagiotakos, laureato in 
Medicina e Chirurgia, in possesso di specializzazione in Anestesia e rianimazione; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17/10/2016 
 
 
Quanto sopra premesso 
 
LA DIRIGENTE 
 
(omissis) 
 
DETERMINA  
 
 
- di rettificare – per mero errore materiale – la D.D. n. 677 del 3 luglio 2020, così come indicato in 
premessa, sostituendo l’erronea digitazione dott. Evangelos Panagiotakos, specialista in Chirurgia 
plastica con la corretta dott. Evangelos Panagiotakos, specialista in Anestesia e rianimazione. 
 
 
Il Funzionario estensore 
Dott.ssa Lorella Villa 
 
 

LA DIRIGENTE  
A1414C - Regole del SSR nei rapporti con i soggetti erogatori) 
Firmato digitalmente da Tiziana Rossini 

 


